MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Avenida São Vicente, 785 – Cinquentenário – Farroupilha/RS – CEP 95.174-274
Telefone: (54) 3260.2400 – www.ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

1

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

RECEBIDAS NO EDITAL N° 30/2018 - PROCESSO SELETIVO DISCENTE

PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES PARA OS

COMPONENTES CURRICULARES DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria

nº 848/2016-IFRS, de 18 de abril de 2016, DOU de 19 de abril de 2016, torna público as

inscrições homologadas após interposição de recursos recebidas no Edital n° 30/2018 -

Processo seletivo discente para o curso de Formação de Professores para os Componentes

Curriculares da Educação Profissional.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Ademar Kuminiki

Adriane Reginatto

Alana Luisa Schlieck

Bruna Rossi Fenner

Fabiane da Rosa

Gilvan Lisboa de Oliveira

Janaina Rauber

Jonas Ludwig de Bitencourt

Jorge Oscar Kolhrausch

Júlio César Alves da Paz

Kahoan Camargo de Almeida

Lídia Kunz Lazzari

Loiva Zukovski

Lucas Miguel Hallmann

Mirian Damiani Lapazin

Renata Fátima Maffei

Roberta Motta Neves

Rodrigo Schinzel

Thiele Rodrigues Lemes Mientkewicz

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Avenida São Vicente, 785 – Cinquentenário – Farroupilha/RS – CEP 95.174-274
Telefone: (54) 3260.2400 – www.ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

2

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Ana Paula Vanin – Descumprimento Item 2.2 do Edital 30/2018

Farroupilha (RS), 04 de outubro de 2018.

Leandro Lumbieri
Diretor-geral pro tempore